

Białystok, 22 listopada 2017 r.

BZP.272.39.2017

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr **BZP.272.39.2017 pn. „Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych”** wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie nr 1:

„SIWZ XVIII.punkt4 strona15.

Czy otwarcie ofert odbywa się o 9:30 w piątek 24 listopada mimo, że termin składania ofert to 12:00 24 listopada?”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis SIWZ w rozdziale XVIII ust. 4 na: „ Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi tego samego dnia (24 listopada 2017 r.) o godzinie 12:30 w pokoju 616 (VI piętro) w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok.”.

Jednocześnie zamawiający informuje, iż nie uległ zmianie termin składania ofert wskazany w rozdziale XVIII ust. 1 SIWZ.

Pytanie nr 2:

„Zwracam się z zapytanie dot przetargu Znak sprawy: BZP.272.39.2017, części 8 pozycji 7 i 8. - saszetki

Piszą państwo w opisie znakowania „ Logo województwa podlaskiego. " Proszę o sprecyzowanie czy ma to być w pełnym kolorze czy w wersji monochromatycznej ?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby wykonanie nadruku na saszetkach w części 8, pozycja 7 i 8 było w pełnym kolorze.

Pytanie nr 3:

„SIWZ XIII.punkt3b strona 11.

Proszę o informację czy niezaznaczenie „X” przy którejś z cech produktu spowoduje odrzucenie całej ofert mimo iż produkt ma wszystkie inne cechy wymienione przez zamawiającego?

Przykład załącznik 3.1 produkt 5. Według naszej wiedzy materiał poliester(wymóg 100%) nie absorbuje potu a jest w charakterystyce produktu rubryka która wymusza zaznaczenie takiej cechy?”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z zapisami rozdziału XIII ust. 3 pkt 1b niezaznaczenie „X” przy którejś z cech produktu spowoduje odrzucenie całej oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Jednocześnie zamawiający informuje, iż wymagane parametry produktów umieszczonych w szczegółowych opisach przedmiotu zamówienia tworzone były na podstawie opisów umieszczonych przez producentów produktów. Zamawiającemu zależy na uzyskaniu cech opisanych w SOPZ.

Pytanie nr 4:

„Mam pytanie o przedmiot z części 8 punkt 7 saszetka .

Niestety produkt który Państwo wskazali (spełnia wszystkie założenia) jest obecnie niedostępny na polskim rynku. Przewidywana dostawa od producenta to koniec stycznia 2018 roku.

W takim przypadku możemy zaproponować produkt który będzie spełniać wymóg koloru i materiału a nie będzie spełniać wymogu wymiarów lub produkt który spełnia wymóg kolor i wymiar a nie spełnia wymogu użytego materiału (o podobnych właściwościach).

Czy w przypadku zaproponowania takich produktów oferta nie zostanie odrzucona?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby w części 8 punkt 7 (saszetka) zostały zaoferowane i dostarczone produktu zgodne z opisem zawartym w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA


Marian Malinowski
Dyrektor
Biura Zamówień Publicznych